
Ранг листа на кандидати за звање наставник -ментор во основните училишта, по општини 

Реден 
број

Општина                 
    (по азбучен 

ред) Училиште Име и презиме на кандидатот

Бодови од 
оценка на Биро 

за развој на 
образованието

Бодови од 
професионален 

развој

Бодови од 
мислење на 
училиштето

Вкупно 
бодови

1 Вевчани ООУ „Страшо Пинџур“ Гордана Коцоска 55 62.2 20 137.2

2 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Елизабета Инадеска Ефремова 65 80 20 165

3 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Крунослав Прошев                          70 69.4 20 159.4

6 Кавадарци
ООУ „Димка Ангелов Габерот “ 
с.Ваташа Добринка Ласкова 80 76.1 20 176.1

5 Карпош ООУ„Аврам Писевски“ с.Бардовци Слаѓана Чекичевска 62 80 20 162

7 Кисела Вода ООУ„Рајко Жинзифов“ н. Драчево Магдалена Бадарова 76 61.9 20 157.9

4 Конче ООУ „Гоце Делчев “ с.Конче Катерина Василева 79 73.3 20 172.7

8   Кочани
ООУ„Крсте Петков Мисирков “ с. 
Оризари Станка Аџи Митрева 49 63.2 20 132.2

9 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ Николче Јакимовски     80 61 20 161

10 Куманово ООУ „11 Октомври“ Маја Максимовска 76 46.5 20 142.5

11 Ново Село ОУРЦ „Св.Климент Охридски “ Славица Гошева 67 45.2 20 132.2

12 Прилеп ОМУ „Ордан Михајловски Оцка“ Александра Ивановска Анѓелова 62 80 20 162

13 Прилеп
ООУ„Страшо Пинџур “ с.Мало 
Коњари Иле Мишески 74 49.7 20 143.7

14 Сарај ООУ„Бајрам Шабани“ с.Кондово Кефсер Исени 80 46.5 20 146.5

15 Теарце ООУ„ Исмаил Ќемали“ с. Нераште Селвије Шемшиу 58 80 20 158

16 Теарце ООУ„ Исмаил Ќемали“ с. Нераште Флора  Селмани 45 59.5 20 124.5

17 Скопје ОУРЦ „Иднина“ Емилија Георгиева 80 73.5 20 173.5




